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Motion från Nackalistan angående 

Förslag till utökad båttrafik för Boo och övriga Nacka 

I dessa tider då trafik och bilköer ökar alltmer i Nacka så behövs det utvecklas fler alternativa 

färdsätt. Nacka är till stora delar omgivet av hav som skulle kunna tas tillvara för alternativa 

färdssätt med båt året om. Ökad båtpendling innebär antagligen inte en stor mängdpåverkan 

på trafiken men en mindre avlastning med ett flöde av resenärer som tar båten för att åka in 

till staden och jobbet året om. En viktig förutsättning för detta är att biljettkostnaderna blir 

konkurrenskraftiga med övriga resekostnader.  

I en tid då varje minskat antal bilresenär betyder minskade bilköer är detta ett positivt 

alternativ som snarast borde utredas och förverkligas. Nacka bygger stad och i samband 

med det så kommer ytterligare bilköer och förlängd restid att drabba Nackas resenärer.  

Det behövs upprustning av bryggor och anslutande parkeringsplatser. I Boo har vi två stora 

bebyggelseområden som är under produktion, Tollare och Telegrafområdet. Med anslutande 

båttrafik där på morgnar och kvällar så skulle inte en ökad belastning på vägnätet där bli så 

stor. Parkeringsplatsernas utrymme kan begränsas eftersom det till övervägande delen 

kommer att vara närboende som tar båten och som kan förväntas gå eller cykla till bryggan.   

Övriga platser i Boo, men även på Sicklaön och ev andra platser i Nacka som skulle kunna 

få båtpendling och en ökad turtäthet är bl a Boo brygga, Lännersta, Tollare, Björknäs, 

Hasseludden, Telegrafområdet, Risets brygga, Anneberg m.fl.   

Nackalistan vill  

Att kommunen snarast och i samverkan med berörda intressenter tar initiativ till 

att utreda förutsättningarna för en daglig båtpendling från Boo och övriga Nacka 

in mot Stockholm under hela året 

Att tänkbara platser för båtpendling i Nacka analyseras 

Att utredningen belyser tänkbara ekonomiska och miljömässiga konsekvenser 

av en utökad båtpendling  

 

Nackalistan    151230 

Christina Ståldal Mikael Carlsson          Efson Goitom          Bosse Ståldal 
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